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Duke u mbeshtetur né nenin 40 paragrafi 2 nén b) t& Ligjit pér Vetéqeverisjen Lokale Nr.03/L-040,
dispozitavLigjore n¢ fuqi lidhur me KAB-in, sipas Qarkores buxhetore 2016/01, nenit 40 paragrafi 2.nen
2 té Statutit t&8 Komunés sé Klinés, Debatit mé& Publikun t& dt.15.06.2015 me pjesémarrje t€ anétareve te
Komitetit pér Politiké dhe Financa, Kuvendi i Komunés s& Klinés n& seancén e VI-1& t€ rregullt pér vitin
2015, t& mbajtur mé 19.06.2015 mori kété:

VENDIM
Pér miratim

Kornizén Afatmesme Buxhetore (KAB) pér périudhén 2016-2018 pér Komunén e Klinés

I

Miratohét Korniza Afatmesme Buxhetore Komunale pér periudhén 2016-2018 mé planifikimin
pér 2016 me totalin prej 8,333,886.00 ndérsa vlerésimi pér vitin 2017 né total prej 8,462,221.00

dhe vlerésimin pér vitin 2018 né total prej 8,620,795.00 €.

Pérshkrimi 2015 ( buxheti 2016 (plani) 2017 (vlersimét) 2018(vlersimet)
aktual)

1. Te hyrat totale | 8,346,381.00 8,333,886.00 8,462,221.00 8,620,795.00

komunale

1.1 T& hyrat 857,767.00 1,028,000.00 1,030,000.00 1,050,000.00

vetanake

1.2 Grantet dhe 7,488.614.00 7,305,886.00 7,432,221.00 7,570,795.00

Transferet

Qeveritare

2.Shpenzimet 8,346,381.00 8,333,886.00 8,462,221.00 8,620,795.00

totale komunale

Shpenzimét 6.275,700.00 6,922,907.00 7,029,520.00 7,161,245.00

rrjedhse

Pagat dhe meditjet | 5,419,700.00 6,095,294.00 6,189,162.00 6,305,141.00

Mallrat,sherbimet | 776,000.00 750,613.00 762,172.00 776,454.00

dhe komunali

Subvencionet 80,000.00 77,000.00 78,186.00 79,650.00

Shpenzimet 2,070,681.00 1,410,979.00 1,432,701.00 1,459,550.00

kapitale




II

Vendimi si né pikén 1 miratohet me vérejtje dhe sugjerime qé jan€ pjesé€ pérbérése
e Procesverbalit té kétij Kuvendit té¢ mbajtur me 19.06.2015.

v
Pas miratimit nga ana e Kuvendit Komunal né Kling, ky vendim hyn né fuqi 15 dité

pas dérgimit né autoritetin mbikéqyrés, né kuptim té nenit 81 t& Ligjit mbi
Vetéqgeverisjen Lokale.
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